МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
(сороковое заседание третьего созыва)

от  31.05. 2017 года      №   111

«Об утверждении  размеров  месячных должностных окладов  в администрации МО Сабское сельское поселение».

  	На основании статьи 22 Федерального закона «О муниципальной службе  в Российской Федерации» от 2 марта 2007 года № 25 –ФЗ, статьи 11 Областного  закона « О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» от 14 марта 2008 года № 14-ОЗ, в редакции Областного закона от 05.05.2009 года № 41- ОЗ  Советом депутатов Сабского сельского поселения принято
РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить с 01.06.2017г. размеры месячных должностных окладов муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющихся муниципальными должностями муниципальной службы муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, согласно приложения 1.
1. Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
1. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава  муниципального образования  				Н.А.Спирин

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
МО Сабское сельское поселение
от  31.05.2017 г.  №111

Размеры месячных окладов  муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы, муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

	Наименование
	Размер месячного должностного оклада  (рублей)

1. Муниципальные служащие

	Категория «Руководители»

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации сельского поселения
	16 673,80

	Старшие должности муниципальной службы

	Начальник сектора
	8 539,30

	Секретарь административной комиссии
	6 909,10

	Категория «Специалисты»

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист 1 категории
	7 418,40

	Специалист 2 категории
	6 913,50

2. Работники, замещающие должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы

	Бухгалтер 0,5
	4 300,00

	Водитель 0,5
	4 015,00

	[bookmark: _GoBack]Уборщица 0,5
	1 705,00